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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Yeni günde Asya piyasalarında karışık seyirler öne çıkıyor. Sabah saatlerinde takip ettiğimiz Çin ve 
Japonya’daki imalat PMI verileri mayıs ayına kıyasla bir miktar gerilemeye işaret etti. ABD’de spot 
endekslerde ise Nasdaq günü %0,17 yatay satıcılı tamamlarken, Dow Jones ve S&P 500 günü pozitif 
bitirdi. Bu sabah vadelilerinde karışık seyirler öne çıkarken, Avrupa vadelilerinde satıcılı seyirler 
izleniyor.  
 
Dün ABD’de takip ettiğimiz haziran ayı ADP özel sektör istihdam değişimi verisi 692 bin kişi ile 
beklentilerin üzerinde bir performans sergiledi. Mayıs ayı verisi ise 978 bin kişiden 886 bin kişiye aşağı 
yönde revize edildi. Veri içeriğine bakıldığında istihdam artışının %90’ı hizmetler sektöründen 
gelirken, imalat sektöründeki artış bu veri içerisinde 68 bin kişi oldu. Dün Fed üyelerinden Kaplan, 
varlık alımlarının azaltımına yıl sonundan daha erken başlanması gerektiğini ifade ederek, fiyat 
baskılarının yayılmakta olduğunu ve arz-talep dengesizliklerinin devam etmesinin büyük olasılık 
olduğunu vurguladı. Fed üyelerinden Waller da ipoteğe dayalı varlık alımlarının iyi düşünülmesi 
gerektiğini ve varlık alımlarının azaltılmasına bunlardan başlanması halinde büyük bir sorun 
olmayacağını dile getirdi. Dolar endeksi bu sabah 92,40 seviyesinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
%1,477 seviyesinde seyrediyor. Avrupa’da ise Delta varyantına dair endişeler sürüyor. Dün 
İngiltere’deki vaka sayısı ocak ayından bu yana en yükseğine ulaşırken, benzer durum Portekiz’de de 
yaşandı. Bugün Avrupa’da PMI verileri, ABD’de imalat PMI verisinin yanı sıra ISM imalat PMI ile inşaat 
harcamaları verisine ek olarak haftalık işsizlik başvuruları takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün mayıs ayına ait dış ticaret dengesi verisi takip edildi. Dış ticaret açığı yıllık bazda %20,1 
artarak 4,1 milyar dolar oldu. Temmuz ayıyla birlikte elektrik ve doğalgaz fiyatlarına zam kararları 
açıklandı. Ayrıca TCMB, bu sabah parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırmak amacıyla TL 
zorunlu karşılıklar döviz cinsinden tesis edilmesi imkanı azami oranı %20’den %10’a düşürdü ve döviz 
cinsinden mevduat/katılım fonuna uygulanan zorunlu karşılık oranları tüm vade dilimlerinde 200 baz 
puan artırdı. Alınan bu kararla ilk aşamada TL cinsinden ZK tesislerinin 13,2 milyar TL, döviz cinsinden 
ZK tesislerinin ise 2,7 milyar dolar artması bekleniyor. Dolar/TL bu sabah 8,7020 seviyesinden işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi 383,2 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ayı imalat PMI verisi 
açıklanacak.  
 
Ons altın 1.754$ üzerindeki seyrine devam ediyor. Bitcoin bu sabah 34.300$ seviyesi çevresinde işlem 
görüyor. Petrol fiyatlarında ise bu sabah yatay pozitif bir görünüm öne çıkıyor ve bugün yapılacak 
resmi OPEC+ toplantısından gelecek açıklamaların fiyatlardaki hareketliliği artması beklenebilir.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1840-1,2006 arası seyrine devam ediyor.  Parite için yukarıda 200 günlük HO karşılık 
gelen 1,1997 seviyesi izlenebilir, devamında ise 22 ve 100 günlük HO kesiştiği 1,2022 direnci takip 
edilebilir. Aksi durumda ise aşağıda çok yakın bulunan 1,180 desteği takibe alınabilir. 
 

 Ons altın, dün 1.753$ seviyesine kadar geri çekilse de 1.760$ desteği üzerinde kapanış 
gerçekleştirdi. Yukarı yönde 100 günlük HO 1.791$ ve 1.800$ dirençleri kritik önem taşıyor. Aşağı 
yönde ise 1.760$ altında 1.730$ ve 1.710$ desteklerini izliyoruz. 
 

 Gümüş, 200 günlük HO 25,70$ seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. Yukarı yönde 100 
günlük HO 26,53$ ilk direnç olurken, aşılması halinde 50 günlük HO 27,06$ seviyesi takip 
edilebilir. 25,70$ desteğinin aşağı yönde kırılması halinde Bollinger indikatörünün alt bandı olan 
24,90$ desteği ön plana çıkacaktır. 
 

 Dolar/TL, 8,6000 – 8,8000 bandı içindeki hareket devam ediyor.  Yukarı yönlü hareketin 
devamında 8,8008 seviyesi ilk direnç noktası olurken, yükseliş kanalın kırılma noktasına karşılık 
gelen 8,9190 seviyesi ikinci direnç noktası olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,5552 seviyesi düşüş trendinin devamı açısından kritik. 
 

 GBPUSD, 1,3820 çevresinde işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketinde ilk olarak 100 günlük HO 
denk gelen 1,3951 öne çıkarken, bu seviyenin üzerinde 22 günlük HO denk gelen 1,4004 
direncinin kırılması alımların güçlenmesini sağlayabilir. Aşağıda ise 1,3800 destek seviyesine çok 
yakın bulunan parite için bu seviyenin kırılması aşağı yönlü fiyat hareketlerini hızlandırabilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Sağlık Bakanı Koca, 2 doz aşı almış 50 yaş ve üzeri vatandaşların ve sağlık çalışanlarının bugünden itibaren istedikleri aşı ile 3.doz aşılarını olmak üzere 

randevu alabileceklerini duyurdu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, iç talebin kontrollü şekilde devam etmesini ve turizm gelirleriyle birlikte ödemeler dengesinde bir sorun görmediklerini 

ifade etti. Elvan, TCMB sıkı para politikası duruşunu korudukça başarının da geleceğini belirterek, büyüme hedeflerinden vazgeçmeden enflasyonu kalıcı 

şekilde düşüreceklerini dile getirdi. Elvan, temmuz ayında iki yeni KGF desteğini hayata geçireceklerini açıkladı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin seçim takviminin 2023 yılı olduğuna açıklamalarında yer verdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın verilerine göre, Türkiye brüt borç stoku 31 Mart 2021 tarihi itibarıyla 448,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. Aynı tarihte 

net dış borç stoku ise 262,1 milyar dolar olurken ve borç stokunun milli gelire oranı ise %36 oldu.  

 Hazine, yurt dışında %4,5 getiri ile 6 yıl vadeli 1,5 milyar Euro tutarında tahvil ihraç etti.  

 TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, H-ÜFE mayıs ayında aylık bazda %3,18 arttı ve yıllık bazda %28,55 artış sergiledi. 

 2021 Mayıs ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %20,2 artarak 4,1 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %65,7, ithalat ise %54,0 artış gösterdi. 

İhracatın ithalatı karşılama oranı %80’e yükseldi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 47,1 milyar dolar oldu. 

 Basında yer alan habere göre, toplam 15 aydır uygulanan kolaylaştırılmış kısa çalışma ve ücretsiz izin- işten çıkarma yasağı sonlandırıldı. 

 Hükümet meclis tatile girmeden önce acil çıkarılması gereken konularla ilgili yasa teklifi hazırlıyor. 

 Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ’nin (BOTAŞ) internet sitesinde, Temmuz ayına ilişkin tarife tablosu yayımlandı. Yeni tarifeyle konut tüketimi için %12, 

sanayi tüketimi ve elektrik üretim amaçlı santrallerinin tarifesinde ise %20 artış yapıldı. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun açıklamasına göre, elektrik üretiminde oluşan maliyet artışları nedeniyle tarifelerde değişikliğe gidildi. Buna göre, 

nihai elektrik satış fiyatında 1 Temmuz'dan itibaren geçerli olmak üzere tüm abone grupları için %15 zam yapıldı. 

 TCMB, parasal aktarım mekanizmasının etkinliğinin artırılması amacıyla; TL zorunlu karşılıkların döviz cinsinden tesis edilmesi imkânı azami oranı %20’den 

%10’a düşürdü. Söz konusu imkân 1 Ekim 2021 tesis tarihinde sonlandırılacaktır. Ayrıca döviz cinsinden mevduat/katılım fonuna uygulanan zorunlu 

karşılık oranlarını tüm vade dilimlerinde 200 baz puan artırdı. Alınan bu kararla, ilk aşamada TL cinsinden zorunlu karşılık tesislerinin 13,2 milyar TL, döviz 

cinsinden zorunlu karşılık tesislerinin yaklaşık 2,7 milyar ABD doları tutarında artması beklendiği açıklandı.  

Avrupa 

 İngiltere’de Kovid-19 vaka sayısı 26 bin 68 ile 29 Ocak’tan bu yana en yüksek sayıya ulaşıldı. Portekiz’de ise vaka sayısı 2.362 ile şubat ortasından bu yana 

en yüksek seviyeye geldi.  

 İngiltere Hazinesi, 2021-2022 mali yıllarında en az 15 milyar sterlin yeşil tahvil ihraç edeceğini duyurdu.  

 İngiltere Merkez Bankası Başekonomisti Haldane, ülkede yıl sonunda enflasyonun %3 seviyesinden daha çok %4 seviyesine yakın olması ihtimali olduğuna 

dikkat çekerek, enflasyon beklentilerini kontrol etmede başarısızlıkların yaşanması durumunda bankanın sonradan atacağı hızlı adımlara ihtiyaç 

olabileceğini belirtti.   

 Almanya’da işsizlik oranı haziranda %5,9 gerçekleşti.  

 Euro Bölgesi’nde mayıs ayında TÜFE aylık bazda %0,3 arttı ve yıllık bazda %1,9 düzeyinde gerçekleşti.  

ABD 
 New York Fed’in ters repo operasyonunda işlem hacmi dün 992 milyar dolar ile rekor kırdı. Dünkü repo ihalesinde 90 finansal kuruluştan teklif geldi. 

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, varlık alımlarında azaltımın yıl sonundan daha erken başlamasını tercih ettiğini dile getirdi. Kaplan, fiyat baskılarının yayılmakta 

olduğunu ve gelecek yıl enflasyonun geniş tabanlı olmasını, %2,4 seviyesinde gerçekleşmesini beklediğini ifade ederken, arz-talep dengesizliklerinin 

devam etmesinin büyük bir olasılık olduğuna vurgu yaptı.  

 Mayıs ayında bekleyen konut satışları aylık bazda %8,0 arttı  

 Haziranda Chicago PMI 66,1 düzeyinde gerçekleşti.  

 ADP özel sektör istihdam değişimi haziran ayında 692 bin kişi gelerek beklentilerin bir miktar üzerinde gerçekleşirken, bir önceki aya ait veri ise 978 

binden 886 bine aşağı yönde revize edildi. 

 Fed Üyesi Waller, "Konut piyasası yanıyor. MBS alımları yapmayı dikkatlice düşünmeliyiz ve ilk önce bunları azaltacak olsaydık, bu büyük bir sorun 

olmazdı” dedi.  

Asya 
 Çin Caixin iamalat PMI haziranda 51,3 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 52 seviyesindeydi. 

 Japonya imalat PMI haziranda 52,4 düzeyinde geldi.  

Dünyadan 
 Lübnan Maliye Bakanı Vezni, IMF’nin özel çekme haklarından 900 milyar dolar alabileceklerini belirtti.   

 Citi Bank, ons altın için 2021 yılı ortalama altın fiyatı tahminini %2 artırarak 1.760$ seviyesine yükseltti. 

 Morgan Stanley altın fiyatının bu yıl 3.çeyrekte 1.690$ ve dördüncü çeyrekte ise 1.670$ olacağını öngördü. 


